

# **DK Snedker Service IVS**

Vandværksvej 3  
2750 Ballerup

Årsrapport  
29. august 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**25/06/2018**

**Dennis Kistrup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DK Snedker Service IVS

Vandværksvej 3

2750 Ballerup

Telefonnummer: 21651031

e-mailadresse: DKSnedkerservice@c.dk

CVR-nr: 37965022

Regnskabsår: 29/08/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af snedker/tømrerarbejder for både virksomheder og private.

## Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 98.817,41 efter skat, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilfredsstillende positivt driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 29. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		650.252
Eksterne omkostninger .....	1	-130.119
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>520.133</b>
Personaleomkostninger .....	2	-350.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-44.181
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>125.675</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>125.666</b>
Skat af årets resultat .....	4	-26.847
<b>Årets resultat .....</b>		<b>98.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		98.819
<b>I alt .....</b>		<b>98.819</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		31.484
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>31.484</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.484</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.263
Andre tilgodehavender .....		12.461
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.724</b>
Likvide beholdninger .....		141.067
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>194.791</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>226.275</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		98.818
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>98.819</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		74.052
Skyldig selskabsskat .....		26.846
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	6	26.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.456</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>127.456</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>226.275</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Salgsfremmende omkostninger	1.179,00 kr
Transportomkostninger	80.950,99 kr
Administration	30.489,66 kr
Lokaleomkostninger	17.500,00 kr
Ialt	130.119,65 kr

## 2. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-
		kr.
Løn og gager	333.379,80	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	5.868,19	xxxxx
Øvrige personaleomkostninger	11.029,62	
	<u>350.277,61</u>	<u>xxxxx</u>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	-
		kr.
Produktionsanlæg og maskiner	4.516,00	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.665,64	xxxxx
	<u>44.181,64</u>	<u>xxxxx</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	26.847	xxxxx
	<u>26.847</u>	<u>xxxxx</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Tilgang	xxx.xxx	36.000	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	0	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>36.000</b>	<b>xxx.xxx</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	0	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	0	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	0	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-4.516	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	0	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-4.516</b>	<b>-xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>31.484</b>	<b>xxx.xxx</b>

## 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms ialt	8.051,39
Skyldig AM-bidrag	2.679,00
Skyldig A-skat	9.617,00
Skyldig ATP	1.195,20
Skyldige feriepenge	5.015,20
Anden gæld i alt	26.557,79